[bookmark: _GoBack]Yeni Yasamal qəsəbəsi,77 nömrəli marşrutun son dayanacaqinda 308 nömrəli məktəbin yaninda yeni tikili binada 3 otaqli (düzəlmə deyil)  ümumi sahəsi 109 kv m olan mənzil satilir.Mənzil 21/21 ci mərtəbəsində yerləşir mansard deyil,(Lift mərtəbəyə qalxir).Əla təmir,istilik sistemi kombi.Mənzil danişiq əsnasinda əşyali da satila bilər.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli  məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В поселке Ени Ясамал ,на последней остановки маршрута номер 77,рядом со школой 308 в новостройке продается 3-х комнатная квартира (не переделка) общей площадью 109 кв мюКвартира расположена на 21/21 этаже.Не мансард.(Лифт поднимается на этаж).Отличный ремонт,отопительная система комби.По договоренности  возможна продажа с мебелью.Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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